

چهارشنبه ۲۸ تیر ۱۴۰۲
 وطن امروز | شماره ۲۸۱۲



ورزشی

اخبار

سامان فلاح به گل گهر پیوست

کاپیتان تیم فوتبال پیکان با عقد قراردادی به گل گهر سیرجان پیوست. به گزارش روابط عمومی باشگاه پیکان، سامان فلاح کاپیتان تیم فوتبال پیکان از جمع خودروسازان جدا شد و فصل آینده برای باشگاه گل گهر سیرجان به میدان می‌رود. به گزارش تسنیم، بحث حضور این بازیکن در استقلال نیز مطرح بود اما فلاح در نهایت راهی سیرجان شد.

■ ■ ■

حذف تیم‌های تنیس روی میز نوجوانان و جوانان ایران

تیم‌های تنیس روی میز نوجوانان و جوانان پسر ایران از ادامه حضور در مسابقات قهرمانی آسیا بازماندند. در ادامه مسابقات تنیس روی میز نوجوانان و جوانان آسیا که در قطر جریان دارد، دیروز در بخش پسران تیم نوجوانان ایران به مصاف چین تایپه رفت و با نتیجه ۳ به صفر متحمل شکست شد. این دیدار از مرحله یک چهارم نهایی برگزار شد. در دیگر دیدار که در رده سنی جوانان برگزار شد، تیم ایران با همین نتیجه و در همین مرحله مقابل زاین شکست خورد. در این ترتیب تیم‌های تنیس روی میز نوجوانان وجوانان ایران از صعود به مراحل بالاتر باز مانده و از جدول مسابقات قهرمانی آسیا کنار رفتند.

■ ■ ■

نیمکت پرسپولیس عامل اخراج ساپینتو در داری!

رئیس کمیته داوران می‌گوید ساپینتو به دلیل تهییج نیمکت پرسپولیس، در فینال حذفی اخراج شده‌است. یکی از نکات مهم در جریان فینال جام حذفی میان استقلال و پرسپولیس، اخراج ریکاردو ساپینتو از کنار زمین بود. سرمربی آبی‌پس از گل تساوی مرامحمد، با کارت قرمز داور مواجه شد که این مسئله جنجال‌های زیادی به پا کرد. در شرایطی که هنوز مشخص نیست علت اصلی اخراج سرمربی پرتغالی چه بوده، رئیس کمیته داوران در جریان سمينار پیش‌فصل داوران و کمک‌داوران لیگ برتر، به این سوال پاسخ داد هرچند در اظهارات وی نیز به درستی علت تصمیم تیم دآوری مشخص نشد و تنها تهییج نیمکت سرسرخ‌ها به عنوان عامل این اتفاق مطرح شد. افشاریان در پاسخ به سوالی درباره اخراج ساپینتو در شهر آورد فینال حذفی گفت: اولاً من از همه عزیزانی که سوواس دارند، چه استقلال، چه پرسپولیس و سایر تیم‌ها که در گیر مسابقات هستند، تشکر می‌کنم. ما هم اگر اشتباه کنیم، مشخص است و تا حالا پیش نیامده که به خاطر اشتباه داورم، از او دفاع کرده باشم. رئیس کمیته داوران ادامه داد: درباره ساپینتو نیز گزارش بچه‌ها را که خواندم و سوال پرسیدم، ظاهراً چیزی که در گزارش آمده است، تهییج تیم مقابل بوده است. حالا من صحت و سقم آن را نمی‌دانم. چون آن بازی تمام و ایشان اخراج شد، افشاریان در پایان گفت: ان‌شاءالله ساپینتو هر جا که هست، سالم باشد و از زندگی‌اش لذت ببرد. ما فقط به گزارش داور توجه می‌کنیم. ظاهراً پس از به ثمر رسیدن گل، رفتاری نسبت به تیم قریب داشته است و بچه‌ها این‌گونه گزارش داده‌اند.

■ ■ ■

شکستن راکت برای جو کوویچ چقدر آب خورد؟

نواک جوکوویچ به دلیل شکستن راکتش باید ۸ هزار دلار جریمه بپردازد. به گزارش RBC، در جریان دیدار حساس و مهیج فینال تنیس گرندهاسلر ویمبلدون، کارلوس آلکاراس، بافته ۲۰ ساله تنیس جهان از اسپانیا و نفر نخست رنکنینگ برترین تنیسورهای جهان، مقابل نواک جوکوویچ، پرافتخارترین تنیسور مرد جهان، به میدان رفت و با نتیجه ۳ بر ۲ برتری رسید و عنوان قهرمانی را کسب کرد. ست نخست این دیدار با نتیجه قاطع ۶ بر یک به سود جوکوویچ به پایان رسید اما در ست‌های دوم و سوم آلکاراس به بازی بازگشت و سه ترتیب با نتایج ۶ پسر ۶ و ۶ بر یک صاحب پیروزی شد. در ست چهارم جوکوویچ ۶ بر ۳ به پیروزی رسید تا کار به ست پنجم و پایانی کشیده شود. در ست پایانی آلکاراس با حساب ۶ بر ۴ به برتری رسید و با کسب پیروزی ۳ بر ۲ در این بازی حساس که ۵ ساعت به طول انجامید، عنوان قهرمانی این رویداد معتبر را کسب کرد. نواک جوکوویچ، تنیسور صربستانی، به دلیل شکستن راکتش در فینال تنیس ویمبلدون مقابل کارلوس آلکاراس اسپانیایی به پرداخت ۸ هزار دلار جریمه نقدی محکوم شد. جوکوویچ به دلیل ناراحتی راکتش را به ستون کنار تور کوبید. جوکوویچ پس از شکست به سمت پسرش رفت و گریه کرد. در واقع جوکوویچ برای دومین بار در فینال گرندهاسلر روی چمن شکست خورد. این ورزشکار سرخ آخرین بار در فینال سال ۲۰۱۳ به اندی ماری باخت‌ه بود. جوکوویچ رکورد بیشترین قهرمانی در گرندهاسلرها را ۷ قهرمانی در اختیار دارد، او در طول دوران حرفه‌ای‌اش ۷ بار قهرمان ویمبلدون شده است که پس از فدرر با ۸ قهرمانی در ویمبلدون، در رده دوم پرافتخارترین تنیسورهای تاریخ ویمبلدون است. سال قبل، جوکوویچ در فینال نیک کریوس استرالیایی را برد.

■ ■ ■

لوکاووی خائن، توبه همه ماخنجر زدی!

تیفوسی‌های جایگاه شمالی جوزپه مها آتزا علیه روملو لوکاوکو بیانیه‌ای تند منتشر کردند. مقصد لوکاوکو برای فصل آینده به دانستنی جنجالی و پر از اختلافات عجیب و غیرمنتظره تبدیل شده است. این بازیکن به شدت از مدیران اینتر به خاطر به توافق نرسیدن با چلسی در موعد از پیش تعیین‌شده ناراضی و عصبانی است و همین باعث شده از ادامه حضورش در این تیم منصرف شده و با یووه وارد مذاکره شود. اینتر نیز پس از اطلاع از این قضیه قید ادامه مذاکرات را زد و اعلام کرد دیگر هرگز سراغ ستاره بلژیکی نخواهد رفت. در همین رابطه تیفوسی‌های جایگاه شمالی جوزپه مها آتزا (کوروا نورد) علیه لوکاوکو بیانیه‌ای صادر کردند. در این بیانیه آمده است: «تو به همه ما خیانت کردی. ما همیشه در لحظات سخت از تو دفاع کردیم و حالا تو به ما خنجر می‌زنی. تو بعد از بوسه بر نشان ما، خودت را به بالاترین پیشنهاد می‌فروشی. تو یک مرد واقعی نیستی، ما دیگر هرگز بکنیگر را نخواهیم دید».

نام ستاره ایرانی پورتو کماکان به عنوان یکی از بازیکنان شاخص پنجره نقل‌وانتقالات تابستانی مطرح است. یکی از داغ‌ترین بحث‌های نقل و انتقالاتی روز فوتبال اروپا پیرامون مهدی طارمی، ستاره تیم ملی کشورمان شکل گرفته و انتقال احتمالی ستاره پورتو به میلان که دبروز جشن ۳۱ سالگی خود را برگزار کرد، توجهات بسیاری از خبرگزاری‌های مطرح دنیای فوتبال در سراسر جهان را به خود جلب کرده است. خبرگزاری تربیون جامبی اندونزی با تیتیر «میلان آماده ارسال پیشنهاد دوم» به استقبال این انتقال بزرگ رفته و در خبر خود با اشاره به عملکرد عالی طارمی در فصل گذشته اضافه کرده است پس از رد سریع پیشنهاد ۱۳ میلیون یورویی میلان، روسونری از جذب طارمی ناامید نشده و بزودی پیشنهاد دوم خود با مبلغی حدود ۲۰ میلیون یورو را به پورتو اعلام خواهد کرد. همچنین در خبری دیگر خبرگزاری سی‌ام فوتبال پرتغال، با تیتیر «طارمی در تمرینات پورتو اما زیر نظر میلان» به این موضوع پرداخت. در این خبر آمده است مهدی طارمی از روز دوشنبه خودش را به سرژیو کونسیسانو معرفی کرده و سپس در تمرینات پورتو حضور یافته است اما سرنوشت او برای فصل آینده هنوز مشخص نیست. در ادامه این خبر آمده است: طی روزهای گذشته میلانی‌ها با طارمی به توافقاتی دست یافته‌اند و باید دید در نهایت مشکل‌ترین گره این انتقال یعنی راضی کردن سران پورتو باز خواهد شد یا خیر. دیگر خبرگزاری پرتغالی، بولا نا رده نیز در خبر خود آورده است طارمی با رد پیشنهاد الهلالی‌ها علاقه‌ای به حضور در عربستان ندارد و تمایل دارد در اروپا بماند و احتمالاً بزودی راهی میلان خواهد شد. خبرگزاری مطرح کالجو مرکاتوی ایتالیا هم گزارشی مفصل درباره این انتقال بزرگ کار کرده است و در تیتیر خبر خود آورده است: «میلان انتخاب خود را کرده است؛ توافق احتمالی ۲۰ میلیون یورویی با پورتو». در این گزارش تفصیلی آمده است: در بازاری که مهاجمان تراز اول در تعداد محدودی وجود دارند و بسیار گران‌قیمت هستند، به طور حتم میلان با اطمینان کافی برای جذب مهدی طارمی، مهاجم ایرانی پورتو اقدام خواهد کرد. طارمی نه تنها خیلی خوب گلزنی می‌کند، بلکه خوبی فضای خالی را برای هم‌تیمی‌هایش می‌بندد و پاس‌های کلیدی را برای آنها ارسال می‌کند. این گزارش ادامه می‌دهد: مهدی طارمی طی ۴ فصل گذشته در پرتغال بازی کرده است که پس از نخستین فصل حضور خود در این کشور در تیم ریواوه در خشان ظاهر شد و با مبلغی به ارزش ۵ میلیون یورو به

توجه رسانه‌های خارجی به طارمی به بهانه ۳۱ سالگی ستاره ملی پوش ایران

همه از مهدی و میلان نوشتند



جمع اسب‌های آبی پیوست. همچنین این گزارش به لقب جالب مهدی طارمی یعنی «حشره کوچک» اشاره و توصیف می‌کند درست مثل حشرات تمایل به برخورد به مدافعان دارد که این موضوع باعث می‌شود از آنها خطای پنالتی بگیرد. خبرگزاری فرانسوی مکسی فوت در گزارشی با عنوان «میلان به دنبال طارمی» به این موضوع اشاره کرده است که روسونری سخت به دنبال جذب طارمی است و ۲ تیم مطرح انگلیسی ارسال و منچستر یونایتد نیز خواهان جذب ستاره ایرانی پورتو هستند. خبرگزاری اسپانیایی فیچاخس هم با عنوان «تیم بزرگ ایتالیایی در جست‌وجوی طارمی» درباره این انتقال گزارشی مفصلی داده است و در خبر خود آورده طارمی که امروز جشن تولد ۳۱ سالگی خود را می‌گیرد، مورد توجه تیم میلان قرار دارد، طارمی با انجام ۱۴۷ بازی و ثبت ۸۰ گل برای پورتو، به طور حتم باعث افزایش قدرت تیمی میلان خواهد شد. خبرگزاری ایتالیایی آل‌اینترستا

سیدروح‌الله حسینی رئیس فدراسیون بوکس ایران در سالن فارسی برگزار و در پایان،روح‌الله حسینی با اکثریت آرا به عنوان رئیس ۴ سال آینده بوکس ایران انتخاب شد. در این مجمع سیامک صالحی، ناصر طالبی، محمد ستارپور و روح‌الله حسینی ۴ کاندیدای نهایی بودند که حسینی با کسب ۴۲ رای از ۴۲ رای مآخوذه، رئیس فدراسیون شد. پیش از این حسین ثوری ریاست فدراسیون بوکس را بر عهده داشت که سال گذشته با خروج از کشور، اعلام پناهندگی کرد.

سیدروح‌الله حسینی رئیس فدراسیون بوکس شد

سیدروح‌الله حسینی رئیس فدراسیون بوکس شد

سیدروح‌الله حسینی برای ۴ سال آینده به عنوان رئیس فدراسیون بوکس ایران انتخاب شد. مجمع انتخاباتی ریاست فدراسیون بوکس ایران در سالن فارسی برگزار و در پایان،روح‌الله حسینی با اکثریت آرا به عنوان رئیس ۴ سال آینده بوکس ایران انتخاب شد. در این مجمع سیامک صالحی، ناصر طالبی، محمد ستارپور و روح‌الله حسینی ۴ کاندیدای نهایی بودند که حسینی با

نیز با تیتیر جذاب «داری میلان برای طارمی» به این خبر پرداخته و در متن گزارش خود آورده است که میلان بشدت به دنبال جذب طارمی است و از آن طرف هم در صورت انتقال قریب‌الوقوع روملو لوکاکو به یوونتوس، از ستاره بوشهری تیم ملی کشورمان به عنوان جانشین احتمالی او یاد کرد.

■ **اعلام جزئیات دستمزد پیشنهادی میلان به طارمی**
از سسوی دیگر خبرنگار سرشناس ایتالیایی از جزئیات قرارداد پیشنهادی باشگاه میلان به مهاجم ایرانی پورتو پرده‌برداری کرد. باشگاه میلان خود را آماده ارائه دومین پیشنهاد رسمی به پورتو برای به خدمت گرفتن مهدی طارمی می‌کند و «نیکولو اسکیرا» خبرنگار سرشناس ایتالیایی از جزئیاتی در این باره پرده‌برداری کرد. بر اساس اعلام این خبرنگار ایتالیایی، باشگاه میلان در حال مذاکره با پورتو است. آنها پیشنهادی ۱۵ میلیون یورویی به علاوه

والیبالیست ۲۰ساله که بهترین پاسور جهان شد

عرشیا به‌نژاد و آرزوی معروف شدن

تونس ست داد، گفت: برای قهرمانی وارد مسابقات شده بودیم و به تیم‌های ضعیف‌تر نگاه‌ کمتری داشتیم. در ست اول بازی با تایلند هم ۲۵ بر ۵ برنده شدیم اما بعدی را باختیم. به خاطر این بود که تیم‌ها را دست کم گرفتیم. فکر می‌کردیم همه تیم‌ها خیلی راحت مقابل ما می‌یازند. به همین دلیل بازی اول ۳ بر یک شد و بازی با تونس هم ۲ ست عقب افتادیم. شاید حس غروری داشتیم که این چالش برای‌مان خیلی خوب بود تا خودمان را جمع کنیم. از بازی با بحرین دیگر شروع به پیروزی‌های ۳ بر صفر کردیم. به‌نژاد درباره پیروزی مقابل لهستان در قهرمانی جهان گفت: در مسابقات نوجوانان جهان که ۲ سال قبل در تهران برگزار شد، به لهستان ۳ بر صفر



را گرفتیم و بدون باخت قهرمان جهان شدیم. این هم رکوردی است که هیچ تیمی تا به حال بدون باخت قهرمان نشده بود و این اتفاق برای ما افتاد. از عملکرد خردم هم راضی بودم و در تمام مسابقات عملکردی را ارائه دادم که رضایت داشتیم. خوشبختانه در پایان مسابقات هم به عنوان بهترین پاسور جهان انتخاب شدم. به‌نژاد در واکنش به اینکه می‌تواند با جای پای سعید معروف بگذارد و همچون او پاسور مطرحی شود، بیان کرد: آقای

معروف اسطوره است و نه تنها در آسیا، بلکه در جهان همه او را می‌شناسند. تمام تلاشم را می‌کنم و امیدوارم بتوانم از نظر خودم و بقیه جزو بهترین‌ها باشم. وی درباره عملکرد ایران در دور مقدماتی قهرمانی جهان که به تیم‌هایی چون تایلند و

شروط سازمان لیگ فوتبال برای ثبت قرارداد

در دسر قراردادهای آپشن‌دار

برای ثبت قراردادهای‌شان در سازمان لیگ ملزم به رعایت مواردی هستند؛ یکی از شروط اصلی، نداشتن بدهی و گرفتن مجوزهای لازم از سوی کمیته‌های تعیین وضعیت، انضباطی و اخلاق فدراسیون فوتبال است که اکنون تنها باشگاه‌های سپاهان اصفهان، استقلال و ملوان بندرانزلی و گل‌گهر سیرجان چنین شرایطی را دارند. علاوه بر این شرط، باشگاه‌ها حتماً باید پیش از مراجعه به سازمان لیگ فرم اعلام بودجه‌شان را ارائه کنند، در غیر این صورت قراردادهای جدیدشان ثبت نمی‌شود و اگر لیگ برتر شروع شده باشد، مجبورند با بازیکنانی که از قبل قرارداد داشتند

ذلت تمام عیار اروپاییان در برابر آمریکا

تصویر واضح دموکراسی غربی!

تعهد گرفته شد در این باره پیگیری بیشتری صورت ندهد، بنابراین در شرایطی که دستگاه‌های امنیتی –اطلاعاتی آمریکا بدون هیچ گونه قانون و مبنایی دست به جاسوسی علیه مقامات و شهروندان اروپایی می‌زند، اقدامات مجرمانه آنها قابل پیگیری نبود، حال تکلیف ماجرا در برهه کنونی مشخص است!

در حال حاضر مقامات اروپایی اطلاعات شهروندان خود را به دستگاه‌های امنیتی و جاسوسی آمریکا فروخته‌اند و در مقابل، توافقنامه مذکور را به گونه‌ای تنظیم کرده‌اند که «فسفیرپذیر» و «غیرقابل اطلاق» باشد یا بیان دیگر، بسیاری از شکایاتی که در آینده از سوی شهروندان اروپایی با هدف دادخواهی علیه دستیابی آژانس‌های آمریکایی به اسناد و اطلاعات خود صورت می‌گیرد،

www.vatanemrooz.ir



به میدان بروند. سازمان لیگ پیش از این تا تاریخ ۲۵ تیر به باشگاه‌ها برای ارائه فرم بودجه فرصت داده بود اما این مهلت برداشته شده است. با این حال باشگاه‌ها اگر بخواهند قرارداد جدیدی در سازمان لیگ ثبت کنند، باید قبل از آن فرم بودجه را تحویل دهند تا سامانه نقل و انتقالات‌شان باز شود. نکته مهمی که در ثبت قراردادهای جدید لیگ بیست و سوم وارد دارد این است که اگر آپشن‌های قراردادی از سقف ۲۰ درصد اصل قرارداد عبور کند، به باشگاه عودت داده می‌شود تا با بازبینی آن، قراردادی مطابق دستورالعمل ثبت قرارداد تنظیم شود.

